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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

FTESE

Té nderuar anétaré/e té Kuvendit t& Komunés

Floheni t& mermi pjesé né mbledhjen Urgjente t& Kuvendit t& Komunés sé
Gjilanit, e cila mbahet mé date 28.01.2025.,

Mbledhja Urgjente e Kuvendit t&é Komunés sé Gjilanit mbahet né sallén e
mbledhjeve té Kuvendit t& Komunés sé& Gjilanit dhe fillon né ora 09:00.

Té bashkangjitur me ftesén gjeni edhe Rendin e punés dhe materialin pér kété

mbledhje..

Ju mirépresim
Me respekt,

Kry%'z gvgndit =
nim Kadriu/
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opitina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin
3 paragrafi 1.4 dhe nenin 7 té UA (MAPL) Nr.02/2015 pér mbaitjen e mbledhjeve té&
Kuvendit t& Komunés, né nenin 53.1 t& Statutit t& Komunés sé Gjilanit, 01.Nr.016-
126211 t& datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. 016-28448 té
datés 22.03.2018 si dhe bazuar né kérkesen 02.Nr.160 té datés 27.01.2025 t&
Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjilanit, thérras mbledhjen Urgjente t&é Kuvendit té
Komunés sé& Gjilanit, me kété:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencés sé anétaréve té Kuvendit

2, Miratimi i Buxheti pér vitin 2025

Mbledhja Urgjente e Kuvendit t&¢ Komunés s& Gjilanit do t& mbahet né sallen e
mbledhjeve t& KK Gjilan mé daté 28.01.2025 né ora 09:00.

01.Nr.___03/2025
Gjilan, mé 27.01.2025
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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'’S OFFICE / BASKAN OFISI

LISTE DISTRIBUIMI/CIRKULARNO PISMO/ROUTING SLIP/

REFERENC-E: SH. Z. nr.
PER/ZA/TO: Kryesuesit té¢ Kuvendin Komunal té Komunés sé
Gjilanit
CC: Udhéheqésit té njésisé s&€ Kuvendit Komunal — Sadri
Arifi
PERMES/PREKO/ THROUGH:
NGA/OD/FROM: Kryetar i Komu7 / gﬁv"%ﬁ‘%’jﬁa ‘ro
o,
Alban Hyseni /\ \ L
TEMA /SUBJEKAT/ SUBJECT: KERKESE PER SEANCE URG]lggms ‘ / o ,l
Nr. i Zyrés: - Data: G, 5”
Lokacioni: N2 2.0 e e
Br. Lokacija: Datum: 27.01.2085, /575"
Kancelarije: Ja: Date: SN
Extencion:
Room No:

Té nderuar,

Ju lutem qé pér datén 28.01.2025, t€ thirret njé seancé urgjente t&€ Kuvendit Komunal t&€ Komunés sé

Gjilanit, ku si piké e rendit t€ dités do t€ jeté:

1. Miratimi i buxhetit pér vitin 2025.

Gjilan, 27.01.2025

Me respekt,
Alban Hyseni

Kryetar i Komunés



